hominum præveniens præpararet. Et hoc intelligitur, *præcedet vos in Galileam, ibi eum videbitis*, id est ibi membra corporis ejus, quæ tunc in Ecclesia, in his qui vos susceperint, invenietis. Secundum illud autem, quod Galilæa interpretatur *revelatio*, non jam in forma servi intelligendum est; sed in illa in qua æqualis est Patri, quam promisit dilectoribus suis, et illuc nos præcessit, unde ad nos veniens non recessit, et que nos præcedens non deseruit. Illa erit revelatio tanquam vera Galilæa, cum *similes ei erimus*, ibi eum *videbimus sicuti est*. Ipsa etiam erit beatior transmigratio ex isto sæculo in illam æternitatem, si ejus præcepta sic amplectamur, ut ad ejus dexteram segregari mereamur. Et, secundum Gregorium, quia Galilæa *transmigratio sancta* interpretatur, recte in Galilæa Dominus videndus nuntiatur: sive quia ipse de corruptione in incorruptionem, de mortalitate ad immortalitatem transit; sive quia illi ad speciem ejus contemplandam pervenire merebuntur, qui modo transmigrant de vitiiis ad virtutes, de amore mundi ad amorem Dei, declinantes a malo, et facientes bonum, quærentes et sapientes non terrena, sed coelestia. « Cum dicitur: *Ibi eum videbitis*, ait Hieronymus, brevis est sententia in syllabis, sed ingens in quantitate promissio. Ibi est gaudii nostri fons, et salutis nostræ æternæ origo præparata. Hic congregantur dispersiones, et sanantur contriti corde. *Ibi, inquit, eum videbitis*; sed non sicut vidistis. » Hæc Hieronymus (LUDOLPHI. — *Vita de D.-N.-J.-C.* 2. p. c. 71, n. 9). — *Præcedet vos in Galileam, ibi eum videbitis*. En promissio cæli, et futuri nostri cum Domino consortii; cum Domino, inquam, *primogenito ex mortuis*. Coloss. 1, 15. Præcedit nos in æternam patriam, quos nos tendere debemus, e ubi eum videbimus sicuti est, facie ad faciem. Nunc autem interim, in fide ambulantes et non in specie, per speculum et in ænigmate eum contemplamur; quum autem Christus apparuerit, vita nostra, tunc et nos apparebimus cum ipso in gloria, Coloss. 1, 4, et similes ei erimus quoniam *reformabit corpus humilitatis nostræ, configuratum corpori claritatis suæ*. Phil. 1, 21. (SCHOUPE, *Evang. illustr.* Dom. Resurrect.)

este honor sobre todo para compensarlas de algun modo su tierno y generoso celo en honrar el cuerpo del Salvador. Nombrase á Pedro muy especialmente en el mensaje confiado por el angel á las santas mugeres, para que comprendiese que Jesus habia perdonado su falta en gracia á su arrepentimiento. Por ultimo se les cita á los discipulos para que se hallen en Galilea, para que comprendamos que el alma una vez resucitada del pecado en verdad debe dar señales exteriores de su conversion practicando las cristianas virtudes en vez de continuar muriendo en su vicio. Meditemos pues en estos diversos misterios durante estos dias dichas meditaciones procuraran á nuestra alma saludable alimento que contribuira á darle la fuerza necesaria para llegar al termino del camino que pasando por Galilea, conduce al cielo. Amen.

PRIMER DOMINGO DESPUÉS DE PASCUA

EVANGELIO

Continuacion del santo Evangelio segun san Juan (XX, 19-30).

En aquel tiempo, por la tarde del mismo dia, que era el primero de la semana estando cerradas, las puertas y ventanas del lugar donde se hallaban reunidos los discipulos á causa del miedo á los Judios, apareciöse Jesus entre ellos y les dijo: La paz sea con vosotros. Y despues de haberles hablado de la suerte mostroles sus manos y costado. Los discipulos regocijaronse sobremera al ver á Jesus. Repitíoles de nuevo: La paz sea con vosotros. Como mi Padre me ha enviado asi os envio yo á vosotros. Una vez pronunciadas estas palabras sopló sobre ellos y les dijo: Recibid al Espiritu Santo. Los pecados les seran perdonados á aquellos á quienes se los perdonareis y retenido á los que se los retuviereis. Tomas llamado Didimo, uno de los doce no estaba con ellos cuando Jesus vino. Los demas discipulos le digeron: Hemos visto al Señor. Mas él les respondió. Si no veo en sus manos la señal de los clavos y no meto en ellos mi dedo y sino introduzco mi mano en la llaga

Sequentia sancti Evangelii secundum joannem (xx, 19-30):

In illo tempore: Quam sero esset die illo, una sabbatorum, et fores essent clausæ, ubi erant discipuli congregati propter metum Judæorum, venit Jesus, et stetit in medio, et dixit eis: Pax vobis. Et cum hoc dixisset, ostendit eis manus et latus. Gavisii sunt ergo discipuli, viso Domino. Dixit ergo eis iterum: Pax vobis. Sicut misit me Pater, et ego mitto vos. Hæc cum dixisset, insufflavit; et dixit eis: Accipite Spiritum sanctum: quorum remisseritis peccata, remittuntur eis; et quorum retinueritis, retenta sunt. — Thomas autem unus ex duodecim, qui dicitur Didymus, non erat cum eis quando venit Jesus. Dixerunt ergo ei alii discipuli: Vidimus Dominum. Ille autem dixit eis: Nisi videro in manibus ejus fixuram clavorum, et mittam dignitum meum in locum clavorum, et mittam manum meam in latus ejus, non credam. Et post dies octo, iterum erant discipuli ejus intus; et Thomas